
25KM
1 100 Carlos ACOSTA 1e Seniors M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 03:24:39
2 168 Rudy DOUSSET 2e Seniors M 03:29:27
3 172 Ange RIU 3e Seniors M I FILANCI 03:39:22
4 124 Joseph EVANGELISTI 1e Master 2 M INSEME 03:43:36
5 157 Mickael SAUBION 1e Espoirs M CORSICA RUN X TREM 03:45:07
6 170 Jean Pierre SCIPILLITI 1e Master 1 M 03:47:51
7 105 Jean Luc ANDREANI 4e Seniors M 03:58:19
8 125 Mathieu GALLETTI 5e Seniors M 04:05:27
9 164 Laurent FUMAROLI 2e Master 1 M palneca 04:07:02
10 163 Stefanu MOZZICONACCI 6e Seniors M 04:08:34
11 153 Damien RIBIOLLET 7e Seniors M 04:11:18
12 151 Florian REILHAN 8e Seniors M 04:12:56
13 146 Flavie PERRIER 1e Seniors F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 04:17:36
14 171 Nicolas SISSON 9e Seniors M I FILANCI 04:17:42
15 137 Patrick LABARUSSIAS 3e Master 1 M CORSICA RUN X TREM 04:19:41
16 143 Pascal MINICONI 10e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 04:20:37
17 138 David LAY 4e Master 1 M 04:22:37
18 144 Jean François PACELLI 11e Seniors M A SANTAMARIACCIA 04:24:17
19 126 Felix GAMBOTTI 1e Master 3 M ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 04:26:20
20 121 Alessadro DESSI 12e Seniors M PODISTICA SASSARI 04:27:01
21 111 Dominique BERANGER 2e Master 2 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 04:28:33
22 162 Antonin PANTALACCI 1e Juniors M A MAREDDA 04:34:39
23 141 Damien MANICCIA 13e Seniors M AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 04:35:30
24 152 Florian RENUCCI 14e Seniors M CORSICA RUN X TREM 04:38:29
25 108 Pierre BARTOLI 15e Seniors M 04:38:31
26 115 Tony CERVETTI 3e Master 2 M 04:38:59
27 149 Thomas POPOWSKI 16e Seniors M 04:41:49
28 161 Sylwia ZAKRZEWSKI   HEITER 1e Master 1 F TEAM AR SPORT 04:42:39
29 165 Sebastien COTONI 17e Seniors M 04:54:19
30 155 Satta SANTINO 5e Master 1 M 04:55:45
31 134 Jana Georgina HUFSCHMIDT 2e Seniors F 04:56:21
32 154 Danielle ROSSI 1e Master 2 F TRIATHLON CLUB DU GRAND BASTIA 04:58:13
33 122 Frédéric DURAND SANTONI 6e Master 1 M 05:00:48
34 101 Bernard ALBERTINI 7e Master 1 M 05:01:09
35 120 Caroline DAMI 3e Seniors F A MAREDDA 05:06:43
36 167 Jean Dominique RENUCCI 18e Seniors M 05:07:17
37 142 Patrick MEZZACQUI 8e Master 1 M CORSICA RUN X TREM 05:10:36
38 116 Laurent CIAMBELLA 9e Master 1 M 05:11:35
39 106 Francois Xavier ANGELOFRANCHI 19e Seniors M A MAREDDA 05:11:56
40 169 Jacques PIERI 2e Master 3 M 05:13:25

A Maredda
Classement général 25KM
KRONO CORSICA
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41 107 Georges Jean BALDOVINI 3e Master 3 M 05:14:36
42 114 Jean Michel CATANI 10e Master 1 M CORSICA RUN X TREM 05:14:37
43 119 Adao DA SILVA 11e Master 1 M 05:15:22
44 160 Anthony VARALDO 20e Seniors M A MAREDDA 05:22:13
45 103 Anthony Pierre ANDARELLI 21e Seniors M 05:24:35
46 129 Véronique GIACOMETTI 2e Master 2 F CA AJACCIO 05:26:05
47 110 David BATTINI 22e Seniors M A MAREDDA 05:31:33
48 140 Christophe LEMASSON 12e Master 1 M 05:31:55
49 128 Frederic GEHIN 13e Master 1 M CA AJACCIO 05:32:10
50 123 Stephane ESTEVES 14e Master 1 M CORSICA RUN X TREM 05:34:07
51 136 Claude JULIAN 2e Master 1 F 05:34:33
52 135 Christophe JACQUES 15e Master 1 M 05:38:17
53 166 Andrea FONNESOU 3e Master 1 F 05:41:21
54 130 Jean Michel GIANNELLI 23e Seniors M 05:45:05
55 145 Hyacinthe PAOLINI 4e Master 2 M ASCEE2A 05:46:54
56 109 Sébastien BARTOLI 16e Master 1 M 05:56:21
57 148 Stephane POLI 5e Master 2 M 06:26:40
58 159 Joseph TRUDDAIU 6e Master 2 M CORSICA RUN X TREM 06:32:21
59 139 Romuald LEGROS 24e Seniors M 06:35:16
60 118 Mikael DA ROCHA 25e Seniors M 06:42:10
61 104 Serge ANDREANI 4e Master 3 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 07:08:51
62 131 Pascal GILABERT 7e Master 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 07:14:34
63 112 Paul BERTRAND 8e Master 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 07:14:35
64 156 Monique SANTONI 3e Master 2 F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 07:17:00
65 127 Nathalie GAUTROIS 4e Master 2 F CA AJACCIO DNS
66 158 Jean Pierre SCANU 17e Master 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA DNS
67 150 Françoise POULAIN 5e Master 2 F DNS
XXX 113 Etienne CASANOVA XXX CLUB OMNISPORTS PORTICCIO Abandon
XXX 117 Victor COLOMBANI XXX ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU Abandon
XXX 132 Kai HEITER XXX TEAM AR SPORT Abandon
XXX 133 Denny HEITER XXX Abandon
XXX 147 Paul PIRIS XXX Abandon

Nombre de participants : 72
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25KM
Femme
Master 1 F
1 161 Sylwia ZAKRZEWSKI   HEITER f TEAM AR SPORT 04:42:39
2 136 Claude JULIAN f 05:34:33
3 166 Andrea FONNESOU f 05:41:21

Master 2 F
1 154 Danielle ROSSI f TRIATHLON CLUB DU GRAND BASTIA 04:58:13
2 129 Véronique GIACOMETTI f CA AJACCIO 05:26:05
3 156 Monique SANTONI f ASPTT AJACCIO ATHLETISME 07:17:00

Seniors F
1 146 Flavie PERRIER f ASPTT AJACCIO ATHLETISME 04:17:36
2 134 Jana Georgina HUFSCHMIDT f 04:56:21
3 120 Caroline DAMI f A MAREDDA 05:06:43

A Maredda
Classement par catégories 25KM
KRONO CORSICA
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Homme
Master 1 M
1 170 Jean Pierre SCIPILLITI m 03:47:51
2 164 Laurent FUMAROLI m palneca 04:07:02
3 137 Patrick LABARUSSIAS m CORSICA RUN X TREM 04:19:41
4 138 David LAY m 04:22:37
5 155 Satta SANTINO m 04:55:45
6 122 Frédéric DURAND SANTONI m 05:00:48
7 101 Bernard ALBERTINI m 05:01:09
8 142 Patrick MEZZACQUI m CORSICA RUN X TREM 05:10:36
9 116 Laurent CIAMBELLA m 05:11:35
10 114 Jean Michel CATANI m CORSICA RUN X TREM 05:14:37
11 119 Adao DA SILVA m 05:15:22
12 140 Christophe LEMASSON m 05:31:55
13 128 Frederic GEHIN m CA AJACCIO 05:32:10
14 123 Stephane ESTEVES m CORSICA RUN X TREM 05:34:07
15 135 Christophe JACQUES m 05:38:17
16 109 Sébastien BARTOLI m 05:56:21

Master 2 M
1 124 Joseph EVANGELISTI m INSEME 03:43:36
2 111 Dominique BERANGER m CORSICA SPORT MEZZAVIA 04:28:33
3 115 Tony CERVETTI m 04:38:59
4 145 Hyacinthe PAOLINI m ASCEE2A 05:46:54
5 148 Stephane POLI m 06:26:40
6 159 Joseph TRUDDAIU m CORSICA RUN X TREM 06:32:21
7 131 Pascal GILABERT m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 07:14:34
8 112 Paul BERTRAND m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 07:14:35

Master 3 M
1 126 Felix GAMBOTTI m ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 04:26:20
2 169 Jacques PIERI m 05:13:25
3 107 Georges Jean BALDOVINI m 05:14:36
4 104 Serge ANDREANI m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 07:08:51

Seniors M
1 100 Carlos ACOSTA m CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 03:24:39
2 168 Rudy DOUSSET m 03:29:27
3 172 Ange RIU m I FILANCI 03:39:22
4 105 Jean Luc ANDREANI m 03:58:19
5 125 Mathieu GALLETTI m 04:05:27

A Maredda
Classement par catégories 25KM
Class. Categorie Dossard Prénom Nom Sexe Club Temps
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6 163 Stefanu MOZZICONACCI m 04:08:34
7 153 Damien RIBIOLLET m 04:11:18
8 151 Florian REILHAN m 04:12:56
9 171 Nicolas SISSON m I FILANCI 04:17:42
10 143 Pascal MINICONI m CORSICA SPORT MEZZAVIA 04:20:37
11 144 Jean François PACELLI m A SANTAMARIACCIA 04:24:17
12 121 Alessadro DESSI m PODISTICA SASSARI 04:27:01
13 141 Damien MANICCIA m AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 04:35:30
14 152 Florian RENUCCI m CORSICA RUN X TREM 04:38:29
15 108 Pierre BARTOLI m 04:38:31
16 149 Thomas POPOWSKI m 04:41:49
17 165 Sebastien COTONI m 04:54:19
18 167 Jean Dominique RENUCCI m 05:07:17
19 106 Francois Xavier ANGELOFRANCHI m A MAREDDA 05:11:56
20 160 Anthony VARALDO m A MAREDDA 05:22:13
21 103 Anthony Pierre ANDARELLI m 05:24:35
22 110 David BATTINI m A MAREDDA 05:31:33
23 130 Jean Michel GIANNELLI m 05:45:05
24 139 Romuald LEGROS m 06:35:16
25 118 Mikael DA ROCHA m 06:42:10

Espoirs M
1 157 Mickael SAUBION m CORSICA RUN X TREM 03:45:07

Juniors M
1 162 Antonin PANTALACCI m A MAREDDA 04:34:39

Nombre de participants : 64

A Maredda
Classement par catégories 25KM
Class. Categorie Dossard Prénom Nom Sexe Club Temps
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25KM
1. CORSICA RUN X TREM 1 17:53:53
157 Mickael SAUBION 03:45:07 Espoirs M 1995
137 Patrick LABARUSSIAS 04:19:41 Master 1 M 1973
152 Florian RENUCCI 04:38:29 Seniors M 1980
142 Patrick MEZZACQUI 05:10:36 Master 1 M 1972

2. A MAREDDA 1 20:15:31
162 Antonin PANTALACCI 04:34:39 Juniors M 1999
120 Caroline DAMI 05:06:43 Seniors F 1978
106 Francois Xavier ANGELOFRANCHI 05:11:56 Seniors M 1980
160 Anthony VARALDO 05:22:13 Seniors M 1980

3. ASPTT AJACCIO ATHLETISME 1 25:55:36
146 Flavie PERRIER 04:17:36 Seniors F 1983
104 Serge ANDREANI 07:08:51 Master 3 M 1956
131 Pascal GILABERT 07:14:34 Master 2 M 1967
112 Paul BERTRAND 07:14:35 Master 2 M 1960

Nombre de participants : 12

A Maredda
Résultats par équipe 25KM
KRONO CORSICA
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